



Vi utvecklar intelligens i produkter och industrisystem.

Pressinformation 2006-09-04

Prevas levererar elektroniska kontrollkort till ABB

ABB High Voltage Products i Ludvika är en av världens främsta tillverkare av högspänningsbrytare för industrin. Prevas har levererat ett system för att papperslöst hantera spårbarhet och kvalitetskontroll i produktionen.

ABB High Voltage Products ingår i ABB Power Technologies och är en av världens främsta tillverkare av högspänningsbrytare. Företagets produkter används över hela världen med kunder främst inom kraftindustrin. ABB Components har sedan tidigare köpt ett liknande system av Prevas. Nu är det ytterligare ett ABB-bolag som köpt Prevas IT-lösning för hantering av elektroniska kontrollkort för spårbarhet och kvalitetskontroll.

"Vi har sökt efter lösningar som hjälper oss att effektivisera informationshanteringen i vår produktion. Med Prevas system har vi fått detta. "Det finns myndighetskrav på hur vi hanterar kvalitetsdata och Prevas system uppfyller dessa" säger Hans Linder produktionschef på ABB. "Vi får möjlighet att göra stora tidsbesparingar och lättare kunna upprätthålla en hög kvalitet", fortsätter Hans.

"Prevas samlade kunskap inom produktion kombinerat med våra programvarulösningar och produkter ger oss möjlighet att skapa intelligenta, kostnadseffektiva IT-lösningar. "IT-lösningar som bidrar till våra kunders framgång i en global konkurrenssituation", säger Anders Englund, VD på Prevas.

Prevas utvecklar intelligens i produkter och industrisystem. Prevas förbättrar bl.a. kundernas lönsamhet med hjälp av IT-lösningar, produkter och tjänster inom automation, logistik och spårbarhet. Prevas projektmetodik och verksamhetskunnande sedan drygt 20 år säkerställer snabba leveranser som bidrar till ökad produktivitet, högre kvalitet och effektivare materialflöden.

Kontaktpersoner

Anders Englund, VD Prevas AB
Tfn: 08-726 40 56, Mobil: 070-620 96 59
E-mail: anders.englund@prevas.se

Hans Linder, ABB Power Technologies AB
Tfn: 0240-782673, Mobil: 070-3409055
E-mail : hans.linder@se.abb.com

Om Prevas

Prevas utvecklar intelligens i produkter och industrisystem. Prevas är ett projektorienterat och högteknologiskt IT-företag. Företaget erbjuder konsulttjänster, produkter och support till företag som utvecklar produkter med ett stort IT-innehåll eller som har behov av att effektivisera eller automatisera sin verksamhet. Kännetecknande för Prevas lösningar är leveranssäkerhet och kvalitet. Prevas är noterat på Stockholmsbörsen. För mer information se www.prevas.se.

Om ABB Power Technologies, High Voltage Products

ABB High Voltage Products ingår i ABB Power Technologies och är en av världens främsta tillverkare av högspänningsbrytare. Företagets produkter används över hela världen med kunder främst inom kraftindustrin. För mer information se www.abb.se